15-02-2024 05:52:23

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A referida solicitação, visa atender as constantes reivindicações dos moradores, pois devido ao crescimento
dessa árvore e o grande porte de seus galhos vem ocorrendo danos, como entupimento de bueiros e calhas das casas
próximas, transtornos no trânsito, além de escurecer a rua. Para evitar transtornos à população e proporcionar mais
qualidade de vida, e aborrecimentos futuros solicito que a poda das árvores seja executada. amcc

SOLICITAÇÃO PARA REALIZAR CORTE E PODA DE ÁRVORES.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-11-2017

AVENIDA FRANCA, EM FRENTE AO Nº 460, TIBERY, 38.405-052, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 11166/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV AUSTRÁLIA, 1299, CASA, TIBERY, 38.405-068, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Doca Mastroiano

Sala das Sessões, 7 de novembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Doca Mastroiano

PARTIDO LIBERAL

Nome Quantidade

Ver. Doca Mastroiano 1

1Total